Ecclesia semel. de consecra. dist. 1.
 Nicenum conc.
 Ecclesia. 13. q. 1. Dionys. Papa.
 Ecclesia. 16. q. 7. Clemens.
 Ecclesia. de consecra. distinctio. 1.
 Clemens.
 Ecclesia. de consecra. dist. 1. Ioan.
 Papa.
 Ecclesiastica. dist. 23. Bacarenf.
 conc. ij.
 Ecclesiastica. dist. 38. Hier.
 Ecclesiastica. 25. q. 2. Greg.
 Ecclesiasticus. 12. q. 2. Gregor.
 Ecclesiasticarum. dist. 11. Basil.
 ¶ Ego autem. 1. quast. 6. Sym-
 machus.
 Ego Berengarius. de cons. dist. 2.
 August.
 Ego dixi. 34. q. 1. ¶ 2. Hermet.
 Ego Ludovicus. dist. 65. Greg.
 Ego solus. dist. 9. August.
 Egressus te. 9. q. 2. Hieron.
 Egressus autem. de cons. d. 4. Car-
 thag. conc. 19.
 ¶ Ejectus. 3. q. 2. Gajus.
 Ejectionem vero. dist. 89. Anacl.
 Papa.
 Ejiciens Dominus. dist. 88. Ioan.
 Chrysostom.
 Ei qui appellat. 2. q. 6. In athen.
 Const.
 ¶ Elemosina. 14. q. 5. Greg.
 Eleutherius. dist. 91. Pelag.
 Eleutherius. 18. q. 2. Pelag.
 ¶ Emendari. 1. quast. 1. Eliberet.
 conc.
 Emerfisti. de consecra. distinctio. 4.
 Ambros.
 ¶ Engelerudam. 3. quast. 4. Ioan.
 Papa vij.
 Enim vero. dist. 19. Steph. Pap.
 ¶ Eodem modo. de conse. dist. 4.
 Hieronymus.
 Eos ad sacrificia. dist. 31. Im. j.
 Eos autem. 27. q. 1. Gregor.
 Eos etiam. dist. 81. Alex. ij.
 Eos qui poss. distinctio. 32. Urbanus
 Papa ij.
 Eos qui ad ecclesiam. dist. 87. A-
 rausican. conc. j.
 Eos qui per pecunias. 1. q. 1. Tha-
 rasius Const. Episcop.
 Eos qui. 1. q. 5. Urban.
 Eos qui. 3. q. 10. Arelat. conc. ij.
 Eos qui. 20. q. 3. Chalced. conc.
 Eos qui. 36. q. 2. Chalced. conc.
 Eos quos. de consecra. dist. 4. Felix
 Papa.
 Eos sacerdotes. 7. q. 1. Damas. Pa-
 pa.
 Eos vero. distinctio. 50. Ancyran.
 concil.
 Eorum qui accusant ur. 11. qu. 3.
 Damas.

Canones Decreti.

Eorum qui pauperes. di. 90. Carthagin. conc. 14.
 ¶ Ephesus. dist. 43. Greg.
 Epiphanius. 5. q. 6. Greg.
 Episcopus ad synodum. dist. 18. Carth. conc. 16.
 Episcopus aut Presbyter. dist. 35. Can. Apost.
 Episcopus aut Presbyter. dist. 47. Can. Apost.
 Episcopus aut Presbyter. dist. 88. Can. Apost.
 Episcopo autem. dist. 100. Gratianus.
 Episcopus benedictionem. di. 77. Agath. conc.
 Episcopus cum ordinatur. di. 23. Carth. conc. 16.
 Episcopus de loco. 7. qu. 1. Carth. conc. 16.
 Episcopus Deo. de cons. dist. 1. Anacl. Papa.
 Episcopus dum fuerit. dist. 61. Gregor.
 Episcopus ecclesiasticarum. 12. q. 1. Antioch. conc.
 Episcopus gentium. di. 37. Carth. conc. 16.
 Episcopus gubernationem. di. 88. Carth. conc. 16.
 Episcopus habeat. 10. q. 2. Mart. Brac. ex conc.
 Episcopus in ecclesia. 95. Carth. conc. 16.
 Episcopus in qualibet. dist. 95. Carth. conc. 16.
 Episcopus in diacesim. 7. qu. 1. Anacler.
 Episcopus in synodo. 35. qu. 1. 6. Eutych. Papa.
 Episcopus nec. 14. qu. 1. Carth. conc. 16.
 Episcopus secundum. dist. Greg.
 Episcopus non debet. dist. 18. Tur. conc.
 Episcopus non est. dist. 65. Ant. concil.
 Episcopus nullius. 15. q. 7. Carth. conc. 16.
 Episcopus nullum. de cons. di. 1. Carth. conc. 16.
 Episcopus nullam. dist. 88. Carth. conc. 16.
 Episcopus pauperibus. dist. 82. Aurel. conc. j.
 Episcopus presbyter. 11. qu. 1. 3. Mogunt. conc.
 Episcopus qui filios. 12. q. 2. Agath. concil.
 Episcopus qui inquitum. dist. 74. Aurel. conc. 19.
 Episcopus qui mancipium. 11. q. 2. Toler. conc. 16.
 Episcopus sacerdotibus. dist. 67. Hispal. conc. ij.
 Episcopus sacerdotibus. 15. q. 7. Hispalen. conc. ij.
 Episcopus si clerico. 6. q. 2. Carth. concil. 16.
 Episcopus si infirmitate. de con. dist. 3. Aurel. conc. j.
 Episcopus si etiam. 12. q. 3. Tol. conc. ix.
 Episcopus sine concilio. dist. 24. Carth. conc.
 Episcopus subiecto. dist. 72. Leo Papa.
 Episcopus ruitonem. di. 88. Carth. conc. 16.
 Episcopus Silem. dist. 41. Carth. conc. 16.
 Episcopi ab omnibus. di. 64. Nicen. conc. j.
 Episcopi de reb. 12. q. 1. Aga. conc.
 Episcopi eorumque ministris. 26. q. 5. Anguirensis conc.
 Episcopi iudicio. dist. 24. Laodice. concil.
 Episcopi lectioni. 2. qu. 7. Pasch. Papa.
 Episcopi non in castellis. dist. 80. Anacl.
 Episcopi Presbyteris. 21. qu. 1. 4. Zachar. Papa.
 Episcopi qui. 9. q. 2. Constantin. synod. j.
 Episcopi si a propriis. 2. q. 1. 1. Eub.
 Episcopi si sacerdotibus. 11. q. 3. Agathen. conc.
 Episcopi vel Presbyteris. 7. qu. 1. Carth. conc. 16.
 Episcopo non licere. 8. qu. 1. Antioch. conc.
 Episcopo non liceat. ij. 8. q. 1. Mart. Bracar. ex conc.
 Episcopo non licet. 16. qu. 1. 6. Mogunt. conc.
 Episcopo scribit. 9. q. 3. Beda.
 Episcopus aut Presbyterum. dist. 45. Canon. Apost.
 Episcopus de diacesi. 7. qu. 1. 1. Ant. conc.
 Episcopus non oportet. dist. 61. Laod. conc.
 Episcopus non debere. 9. q. 2. Antioch. conc.
 Episcopus oportet. dist. 64. Ex conc. Mart. Bracar.
 Episcopus per cunctas. 10. qu. 1. Toler. conc. 16.
 Episcopus Presbyterum. dist. 34. Aurel. conc. 16.
 Episcoporum etiam. dist. 74. Agath. conc.
 Episcoporum igitur. dist. 18. Gratianus.
 Episcopus autem. dist. 100. Gratianus.
 Episcopus per Aemiliam. di. 63. Nicol. Papa.
 Episcopus Presbyteros. dist. 31. Carth. conc. ij.
 Episcopus secundum. dist. 17. Greg. j.
 Episcopi sui. 3. q. 1. Casus Papa. Aequaliter. 35. qu. 2. 3. Iulius Papa.
 ¶ Erga eum. 26. qu. 1. 7. Octava synod.
 Erga simoniacos. 1. q. 1. Nicolaus Junior.
 Erit autem. dist. 4. Isidor.
 Error cui non recessit. dist. 83. Innocent.
 Erubescant. dist. 32. Urban. ij.
 ¶ Esau venator. dist. 86. Hier.
 Est illud. 24. q. 1. Ambr.
 Est etiam contra. 22. qu. 4. Ambrosius.
 Est iniusta. 23. q. 4. Ambros.
 Est ordo. 33. q. 5. August.
 Est subiectus. dist. 95. Hieron.
 Estote ergo. 1. q. 1. Greg.
 Est probatus. dist. 86. Ambr.
 Est unitas. de consec. dist. 4. August.
 ¶ Et dixit Dominus. de consec. dist. 2. Aug.
 Et hoc attendendum. de consec. dist. 1. August.
 Et hoc diximus. 16. qu. 1. 1. Origen.
 Et hoc quos. 35. q. 2. 3. Iulius Papa.
 Etiam corde. 1. q. 1. August.
 Et jurabunt. 22. q. 1. Hieron.
 Et purgabit. dist. 50. Hier.
 Et qui emendat. dist. 42. Aug.
 Et quia aliquos. 27. q. 1. Greg.
 Et si ad tempus. 11. q. 3. Aug.
 Et si illa. 1. q. 7. Gelas.
 Et si illi. 12. qu. 1. 2. Toler. animum conc. 19.
 Et si Iudaorum. dist. 54. Toler. conc. xij.
 Et si non frequentius. de con. di. 2. Fab. Papa.
 Et sacrorum. 12. q. 2. Greg.
 Et sancta. de cons. dist. 2. Aug.
 Et temporis. 16. q. 1. Greg.
 Et venit. de pac. dist. 1. Hier.
 ¶ Eum qui asseverat. dist. 50. Codex.
 Eum qui. 7. q. 3. Gregor.
 Eunuchus. dist. 55. Canon. Apo.
 Euphemus. 2. q. 3. Greg.
 ¶ Ex antiquis. dist. 54. Gelas.
 Ex auctoritate. 16. qu. 1. Gregorius.